
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.127.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży autobusu będącego własnością Gminy Ozimek 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego ustnego (licytacja) mienie 
komunalne stanowiące własność Gminy Ozimek, tj. autobus AUTOSAN H9-20.41, rok produkcji 
1999 o numerze rejestracyjnym OPO90PX. 

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą autobusu na kwotę 9.000,00 netto, do której doliczony zostanie podatek 
VAT w wysokości 23%. 

§ 3. Treść ogłoszenia o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową, dalej zwaną komisją w składzie: 

1. Mirosław Wieszołek - Przewodniczący Komisji 

2. Andrzej Brzezina - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

2. Joanna Zielińska - członek Komisji 

3. Justyna Matysek - członek Komisji 

§ 5. Regulamin przetargu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Informacja o przetargu podlega publikacji na stronach internetowych Gminy Ozimek www.ozimek.pl   
i www.bip.ozimek.pl   oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE6A9CD-B41F-4081-B505-F5DBFEFDF6FD. Podpisany Strona 1

www.ozimek.pl
www.bip.ozimek.pl


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.127.2022 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 15 września 2022 r. 

BURMISTRZ OZIMKA 
ogłasza 

ustny nieograniczony przetarg w formie licytacji na sprzedaż autobusu marki AUTOSAN 

1. NAZWA I SIEDZIBA SPRZEDAJĄCEGO 

Gmina Ozimek 

ul. ks. J. Dzierżona 4b 

46-040 Ozimek 

tel. 77 4622800 

 www.ozimek.pl   

 skretariat@ugim.ozimek.pl   

2. PRZEDMIOT PRZETARGU 

Autobus marki AUTOSAN H9-20.41 

rok produkcji: 1999 

nr rejestracyjny: OPO90PX 

data pierwszej rejestracji: 27.08.1999 

nr identyfikacyjny VIN: SUADW3AAPXS021410 

kolor nadwozia: pomarańczowy 

liczba miejsc: 41+1 

dopuszczalna masa całkowita: 12.500 kg 

dopuszczalna ładowność: 4.100 kg 

nr silnika: 266303 

pojemność/moc silnika: 6540 cm3 / 110,5 kW 

największy dopuszczalny nacisk osi: 79 kN 

rodzaj paliwa: diesel 

rodzaj skrzyni biegów: manualna 

przebieg: 289.762 km 

data ważności badania technicznego: brak 

Autobus posiada decyzję Starosty Opolskiego o czasowym wycofaniu pojazdu z ruchu do dnia 30.12.2022r. 
Pojazd posiada polisę OC ważną do dnia 13.06.2023r. 

Miejsce postoju autobusu: parking PGKiM Sp. z o.o. w Antoniowie, ul. Powstańców Śl.54, Antoniów. 

Autobus sprawny bez aktualnych badań technicznych. Autobus do odbioru lawetą. 

3. TRYB I WARUNKI UDZIAŁU W PRZETARGU 

Przetarg ustny nieograniczony (licytacja). 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 450,00 zł na rachunek    

Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku BS Leśnica Nr 78 8907 1050 2004 3000 1010 0007 w terminie   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE6A9CD-B41F-4081-B505-F5DBFEFDF6FD. Podpisany Strona 1

www.ozimek.pl
mailto:skretariat@ugim.ozimek.pl


do ................ 2022r. 

Za datę wniesienia wadium uważa się dzień wpływu środków na rachunek urzędu. 

4. CENA WYWOŁAWCZA 

9.000,00 zł netto + 23% podatek VAT, tj. 11.070,00 brutto  

(słownie: jedenaście tysięcy siedemdziesiąt zł). 

5. MIEJSCE I TERMIN PRZEPROWADZENIA PRZETARGU 

Licytacja odbędzie się w dniu ................... 2022r. o godz. ................. w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku, 
ul. ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 

6. MIEJSCE I TERMIN, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ PRZEDMIOT PRZETARGU 

parking PGKiM Sp. z o.o. w Antoniowie, ul. Powstańców Śl. 54, Antoniów 

termin do uzgodnienia z pracownikiem PGKiM Sp. z o.o. w godzinach pracy spółki, tj. od poniedziałku do 
piatku od godz. 7.00 do 15.00 pod nr tel. 603 555 850 lub 77/4449109. 

7. INFORMACJE DODATKOWE 

1) oferentowi, który wygra przetarg wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. 

2) pozostałym oferentom wadium zostanie zwrócone w ciągu 3 dni od zamknięcia przetargu na konto, 
z którego wpłynęło na rachunek UGiM Ozimek 

3) jeżeli oferent, który wygra przetarg, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży i zapłacenia ceny nabycia, 
wadium zostanie zatrzymane na rzecz sprzedającego, tj. Gminy Ozimek 

4) oferent, który wygra przetarg zobowiązany będzie do zapłaty pozostałej kwoty do dnia podpisania umowy, 
wskazanego przez sprzedającego, na rachunek Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 

5) sprzedający zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE6A9CD-B41F-4081-B505-F5DBFEFDF6FD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.127.2022 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 15 września 2022 r. 

REGULAMIN 
ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż autobusu 

§ 1. Organizatorem przetargu jest Gmina Ozimek reprezentowana przez Burmistrza Ozimka. 

§ 2. Przetarg ma formę publicznego ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 450,00 zł (słownie: 
czterysta pięćdziesiąt zł) na rachunek Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku BS Leśnica Nr 78 8907 1050 2004 
3000 1010 0007. Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków na rachunek Urzędu. Termin na 
wniesienie wadium ustala się na 2 dni przed terminem przetargu. 

§ 4. Wadium zwraca się w terminie 3 dni od daty zamknięcia przetargu. 

§ 5. Wadium złożone przez nabywcę, który przetarg wygra zostanie zaliczone na poczet ceny zakupu. 

§ 6. Wadium przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli uczestnik przetargu, który przetarg wygrał uchyli się 
od zawarcia umowy lub zapłaty pozostałej ceny zakupu. 

§ 7. 1. Przetarg przeprowadza komisja powołana niniejszym zarządzeniem do przeprowadzenia przetargu. 
Komisja pełni swoje obowiązku od dnia powołania do dnia zatwierdzenia przez Burmistrza Ozimka protokołu 
z przetargu. 

2. Prace komisji prowadzi przewodniczący, a w razie jego nieobecności z-ca przewodniczaćego. Do 
ważności przeprowadzenia przetargu wystarczający jest udział 3 członków komisji, w tym przewodniczącego 
lub z-cy przewodniczącego. 

§ 8. Do obowiązków komisji należy: 

1) zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie głównej Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
www.ozimek.pl   oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.ozimek.pl   oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie urzędu na 14 dni przed terminem przetargu, 

2) sprawdzenie spełnienia warunku uczestnictwa w przetargu i dopuszczenie oferentów do przetargu, 

3) przeprowadzenie przetargu, 

4) sporządzenie protokołu z przetargu i przedłożenie go do zatwierdzenia Burmistrzowi Ozimka, 

5) zamieszczenie wyniku przetargu w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.ozimek.pl   oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie urzędu. 

§ 9. Do odbycia przetargu wystarczy spełnienie warunków przez tylko jednego oferenta. 

§ 10. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tymże postąpienie nie może wynieść mniej 
niż 100,00 zł. Przetarg jest ważny, jeśli nastąpiło co najmniej 1 postąpienie. 

§ 11. Przewodniczący otwiera przetarg podając przedmiot przetargu, cenę wywoławczą, uczestników 
dopuszczonych do przetargu, wysokość postąpienia, informacje nt zgłaszania kolejnych postąpień ceny, dopóki 
mimo trzykrotnego wywołania nie będzie dalszych postąpień. 

§ 12. Nabywca zobowiązany będzie zapłacić pozostałą cenę nabycia przed podpisaniem umowy. Datę 
podpisania umowy wskaże sprzedający niezwłocznie po zamknięciu przetargu. 

§ 13. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi po wpłaceniu ceny nabycia, w dniu podpisaniu umowy. 

§ 14. Komisja z przeprowadzonego przetargu sporządzi protokół, który będzie zawierał: 

1) określenie miejsca, czasu oraz formy przetargu 

2) imiona, nazwiska i adresy zamieszkania osób dopuszczonych do przetargu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE6A9CD-B41F-4081-B505-F5DBFEFDF6FD. Podpisany Strona 1

www.ozimek.pl
www.bip.ozimek.pl
www.bip.ozimek.pl


3) cenę wywoławczą oraz najwyższą cenę osiągniętą w przetargu 

4) dane osoby, która zaoferowała najwyższą cenę 

5) imiona, nazwiska i podpisy członków komisji przetargowej 

§ 15. Protokół wymaga zatwierdzenia przez Burmistrza Ozimka. Dzień zatwierdzenia protokołu jest dniem 
kończącym prace komisji przetargowej. 

§ 16. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE6A9CD-B41F-4081-B505-F5DBFEFDF6FD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.127.2022 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 15 września 2022 r. 

UMOWA 
KUPNA-SPRZEDAŻY 

zawarta w Ozimku w dniu ................... 2022r. pomiędzy: 

Gminą Ozimek z siedziba w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku, ul. ks. J. Dzierżona 4B, 46-040 
Ozimek, reprezentowaną przez Burmistrza Ozimka - Mirosława Wieszołek 

zwaną dalej Sprzedającym 

a 

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................zwanym dalej 
Kupującym 

§ 1. Sprzedający oświadcza, że jest właścicielem autobusu marki AUTOSAN H9-20.41, rok produkcji 
1999, nr rej. OPO90PX, nr VIN SUADW3AAPXS021410. 

§ 2. Sprzedający oświadcza, że pojazd opisany w §1: 

- jest wolny od jakichkolwiek wad prawnych i obciążeń na rzecz osób trzecich 

- nie jest przedmiotem żadnego postępowania ani zabezpieczenia 

- nie posiada aktualnych badań technicznych 

- posiada opłaconą polisę OC ważną do dnia 13.06.2023r. 

- posiada decyzję Starostwa Powiatowego w Opolu o czasowym wycofaniu pojazdu z ruchu do dnia 
30.12.2022r. 

- dowód rejestracyjny oraz tablice rejestracyjne ma zatrzymane w depozycie Starostwa Powiatowego w Opolu 

- jest środkiem trwałym w ewidencji Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 

- musi zostać odebrany przez Kupującego lawetą 

§ 3. Kupujący oświadcza, że znany mu jest stan techniczny pojazdu i nie wnosi żadnych zastrzeżeń do 
przedmiotu umowy opisanego przez Sprzedającego w §2 oraz zobowiązuje się do odbioru autobusu lawetą na 
własny koszt. 

§ 4. Sprzedający sprzedaje, a Kupujący kupuje opisany w §1 autobus za kwotę ...................... brutto 
(słownie: ..................................). 

§ 5. Wszelkie koszty związane z realizacją umowy, m.in. koszty transportu ponosi Kupujący. 

§ 6. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi po podpisaniu umowy i wpłacie kwoty określonej w §4 
pomniejszonej o wpłacone wadium na rachunek Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku BS Leśnica Nr 19 8907 
1050 2004 3000 1010 0002. 

§ 7. Miejscem wydania przedmiotu umowy jest parking Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Antoniowie, ul. Powstańców Śl. 54, 46-040 Ozimek. 

§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 9. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 dla każdej ze stron. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE6A9CD-B41F-4081-B505-F5DBFEFDF6FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 5


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Punkt 5

	Zalacznik 2 Paragraf 9
	Zalacznik 2 Paragraf 10
	Zalacznik 2 Paragraf 11
	Zalacznik 2 Paragraf 12
	Zalacznik 2 Paragraf 13
	Zalacznik 2 Paragraf 14
	Zalacznik 2 Paragraf 14 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 14 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 14 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 14 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 14 Punkt 5

	Zalacznik 2 Paragraf 15
	Zalacznik 2 Paragraf 16

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Paragraf 1
	Zalacznik 3 Paragraf 2
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Tiret 8 (8)

	Zalacznik 3 Paragraf 3
	Zalacznik 3 Paragraf 4
	Zalacznik 3 Paragraf 5
	Zalacznik 3 Paragraf 6
	Zalacznik 3 Paragraf 7
	Zalacznik 3 Paragraf 8
	Zalacznik 3 Paragraf 9


